Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ХУШУ

21.12.2023 № 623

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.12.2023 № 623

          город Канаш

О работе отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики в нерабочие праздничные дни с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г.

[bookmark: _GoBack]Во исполнение Федерального закона от 15 ноября 1997 г. №143-ФЗ «Об актах гражданского состояния» и согласно Письма Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 20.12.2023 № 05/23-12667 для обеспечения своевременной государственной регистрации рождения и смерти в предстоящие нерабочие праздничные дни с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г.

1. Организовать работу отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики в нерабочие праздничные дни с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г. по утвержденному графику (прилагается).
2. Начальнику отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики организовать рабочее время сотрудников в соответствии с настоящим распоряжением.
3. Предоставить работникам отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики за отработанные нерабочие праздничные дни другие дни отдыха.
4. Отделу информатизации разместить информацию о графике работы отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики в нерабочие праздничные дни с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г. на официальном сайте администрации города Канаш.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                                      В.Н. Михайлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утвержден
распоряжением Администрации
города Канаш Чувашской Республики
от ___________________ № _________

График работы
отдела ЗАГС администрации города Канаш Чувашской Республики
в нерабочие праздничные дни с 01.01.2024 г. по 08.01.2024 г.

	Дата, время
	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись

	03.01.2024
с 9-00 –до 14-00
	Матвеева Анжелика Анатольевна
	начальник отдела ЗАГС
администрации г.Канаш
Чувашской Республики

	03.01.2024
с 9-00 – до 14-00
	Сергеева
Ирина Юрьевна
	заместитель начальника отдела ЗАГС

	03.01.2024
с 9-00 – до 14-00
	Алексеева Ирина Витальевна
	главный специалист-эксперт отдела ЗАГС

	03.01.2024
с 9-00 – до 14-00
	Антонова Светлана
Владимировна
	ведущий специалист-эксперт отдела ЗАГС

	06.01.2024
с 9-00 –до 14-00
	Матвеева Анжелика Анатольевна
	начальник отдела ЗАГС

	06.01.2024
с 9-00 –до 14-00
	Сергеева
Ирина Юрьевна
	заместитель начальника отдела ЗАГС

	06.01.2024
с 9-00 – до 14-00
	Михайлова Ирина Васильевна
	главный специалист-эксперт отдела ЗАГС

	06.01.2024
с 9-00 –до 14-00
	Кириллова Наталия Александровна
	ведущий специалист-эксперт отдела ЗАГС

Начальник отдела ЗАГС                                                                                   А.А.Матвеева
image1.jpeg